



CONTACT US FOR MORE INFORMATION
delmontefoodservice.com/contact-us/
 1-800-463-8932

DEL MONTE® UNSWEETENED APPLESAUCE



CASE UPC/GTIN: 100 24000 24975 4

PRODUCT CODE: 2004975

Del Monte Unsweetened Applesauce is prepared from apples picked at the peak of freshness. Then they are washed, sorted, peeled, cored, pureed and heated. A delicious option made from 100% fresh fruit and with no added sugar, it is the perfect snack or side dish.

Simple ingredients, only apples and water
 Grown in USA

FEATURES

- NON-GMO
- GLUTEN FREE
- NON-DAIRY
- VEGETARIAN
- VEGAN
- KOSHER
- NO ARTIFICIAL FLAVORS
- NO ARTIFICIAL COLORS
- NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES
- NON-BPA LINING
- GROWN IN USA

INGREDIENTS

APPLES, WATER

ALLERGENS

Contains none of the top 9 allergens: milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soybeans, and sesame.

STORAGE & PREPARATION

SHELF LIFE	30 months
STORAGE TEMPERATURE	Ambient
STORAGE	Shelf stable, cover and refrigerate after opening in a separate glass or plastic container.
PREPARATION	Ready to eat

PACKAGING INFORMATION

PACK/SIZE	6/#10 (106 oz)
CASE WEIGHT (LBS)	45.1
CUBE FEET	0.99
CASE DIMENSIONS (L X W X H)	18.94"x12.69"x7.13"
CASES/PALLET	56
CASES PER LAYER (TI)	8
LAYERS PER PALLET (HI)	7

Nutrition Facts

About 24 servings per container
Serving size 1/2 cup (124g)

Amount per serving
Calories 70

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 5mg	0%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 13g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 4mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 124mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Verified on 2023-02-06